
DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 162  Del 22-12-20                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Servizi cimiteriali 2021 - Provvedimenti.- 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di dicembre alle ore 

18:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei 

modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la delibera Giunta Comunale n.23  in data 27/02/2014 con la quale la Service 

One srl , con sede a Castorano – C.da Ferretti 27, è stata incaricata dello svolgimento di 

servizi cimiteriali diversi, per conto del Comune di Roccafluvione; 

 

Considerto che nel corso del 2020 la Società ha svolto il servizio con piena 

soddisfazione di questa Amministrazione e della cittadinanza; 

 

Ritenuto doversi deliberare in merito;        

 

Visti: 

-lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 

- il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

locali”; 

- il D.Lgs.50/2016 e s.m.i.; 

- il Vigente Regolamento per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 

 

Vista la regolarità INPS E INAIL attestata mediante il protocollo INPS_22813633-Durc 

Online; 

 

 

      A unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge, e per i motivi 

esposti in premessa e qui’ richiamati: 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) DI fornire al Responsabile del Servizio l’indirizzo di procedere con l’affidamento 

diretto per la durata di anni 1 (uno) - della gestione dei servizi Cimiteriali  nel territorio 

di Roccafluvione, alla ditta Service One  srl , P.I 02259840441 , Contrada Ferretti 27, 

Castorano AP 63081, mediante affidamento diretto tramite MEPA; 

 

2) DI DEMANDARE al servizio vigilanza tecnico manutentiva la predisposizione degli 

atti di affidamento mediante atti amministrativi e acquisto tramite Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione; 

 

 

3) DI COMUNICARE la presente deliberazione, contestualmente alla pubblicazione 

all'Albo Pretorio e al sito Web comunale, ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'articolo 

125, del d.lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

Inoltre,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Rilevata la necessità di dare esecuzione al presente atto; 

 

 

Stante l’urgenza di provvedere,  

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 21-01-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 22-12-20 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 01-02-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


